Tomaz Levicar

od: Igor Jesenovec

Poslano: torek, 21. marec 2023 08:18

Za: Urbanizem

Kp: Spela Manfreda Prevec; Marko Kolenc

Zadeva: RE: 35021-9/2022-19 Vloga za pridobitev usmeritev za nacrtovanje OPPN 498

Regentova center

Spostovani.

Oddelek za Sport v zvezi z nacrtovanjem obmocja OPPN 498 predlaga vzpostavitev trim otoka; urejen prostor z
napravami, na katerih so napotki za izvedbo vaj. Namenjeni so vsem, ki se radi rekreirajo v naravi, izvajajo se vaje na
posamezni napravi ali krozno na ve¢ napravah. Naprave omogocajo celovito vadbo, mozno je krepiti vse miSi¢ne
skupine. Nekaj primerov naprav:

- rimska klop,

- dvovisinska bradlja,

- naprava za ogrevanje — trojni nizki drog,

pohodna gred,
- tabla s klopjo; na tabli uporabniki pridobijo osnovne informacije, klop je namenjena pocitku,
- dodatno zasaditev dreves za senco.

Lep pozdrav.

Igor Jesenovec, strokovni sodelavec
Mestna uprava

Oddelek za Sport

Resljeva 18, 1000 Ljubljana
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From: Urbanizem <urbanizem@|jubljana.si>
Sent: Wednesday, March 15, 2023 3:53 PM
To: gp.mnvp@gov.si; 'gp.mkgp@gov.si' <gp.mkgp@gov.si>; gp.drsv-lj@gov.si; zrsvn.oelj@zrsvn.si; gp.mz@gov.si;
'gp.mk@gov.si' <gp.mk@gov.si>; gp.mope@gov.si; gp.dgzr@urszr.si; glavna.pisarna@mors.si; Maja Zitnik
<maja.zitnik@ljubljana.si>; UrSula Longar <Ursula.Longar@I|jublijana.si>; Andreja Jagodic
<andreja.jagodic@Iljubljana.si>; Simona Remih <simona.remih@Ijubljana.si>; Katja Osolin
<katja.osolin@Iljubljana.si>; Simona Cijan <simona.cijan@Ijubljana.si>; Marija Fabci¢ <marija.fabcic@I|jubljana.si>;
Nevenka Ravnikar <nevenka.ravnikar@ljubljana.si>; Robert Kus <robert.kus@Ijubljana.si>; Julij Jeraj
<julij.jeraj@ljubljana.si>; Tanja Hodnik <tanja.hodnik@LJUBLJANA.SI>; Mojca Vozelj <mojca.vozelj@ljubljana.si>;
Marko Kolenc <marko.kolenc@Ijubljana.si>; Meta Gabron <Meta.Gabron@Ijubljana.si>; Jera Grobelnik
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